
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2006 - 2007 годов рождения

Минск 2022

Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     20 - 21 декабря  2022 года                                    



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман



1 место

2 место

3 место

4 место

   20 - 21 декабря 2022 года                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

   юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

Минск 2022

МГЦОР "Атлет"                 85 очков

СДЮШОР "Буревестник"  88 очков

СДЮШОР "Диномо"         67 очков

СДЮШОР "Юность"       87 очков



ул. Корженевского, 16ж

  20 - 21 декабря 2022 года   

1 1 Галуза Доминика 09.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 8,12 8,05 1 8 Лустач Т.Л.

2 5 Будай Милана 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,08 8,051 1 л Марковка А.С.

3 4 Лисовская Доротея       26.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,12 8,056 1 7 Калинина И.М., Котко О.В.

4 12 Кривова Александра 2007 РГУОР 8,12 8,15 1 л Трахимчик И.Ф.

5 44 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,41 8,48 2 л Лустач Т.Л.,Санько А.А.

6 46 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР"Юность" 8,42 8,49 2 л Лещукевич А.П.

7 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,60 8,58 2 л Гецман О.М.

8 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 8,53 8,59 2 6 Маркевич В.В.

9 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,61 2 л Малец А.В., Субота А.С.

10 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,66 2 5 Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

11 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,68 2 л Марковка А.С.,Гецман О.М.

12 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,73 2 л Субота А.С.

13 35 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,79 3 л Гецман О.М., Бронников И.Ю.

14 18 Батура Дарья 25.08.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,84 3 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

15 9 Дубаневич Валерия 27.05.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,86 3 л  Калинина Д.А.

16 52 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" 8,93 3 4 Тетерюков В.С.

17 34 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 9,02  3 3 Калинина И.М., Котко О.В.

18 137 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР"Юность" 9,20 3 л Филько Е.В.

19 13 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,25 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

20 29 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 9,46 1юн л Гецман О.М.

21 136 Швец Алина 26.07.2006 СДЮШОР"Юность" 9,80 2юн л Филько Е.В.

11 Зеликова Ева 14.05.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

32 Молибошко Виктория 30.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

213 Щедренок Алена 23.07.2007 РГУОР DNS л Негода А.С.

в/к 8 Гинейко Влада 08.04.2005  СДЮШОР "Буревестник" 8,51 2 в/к Выговский И.Г.

в/к 7 Смильгина Дарья 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" 8,60 2 в/к Выговский И.Г.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

Девушки         Бег 60 м



ул. Корженевского, 16ж

  20 - 21 декабря 2022 года   

1 забег

1

2 44 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,41 л Лустач Т.Л.,Санько А.А.

3 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,60 л Гецман О.М.

4 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 8,53 к Маркевич В.В.

5 137 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР"Юность" 9,20 л Филько Е.В.

6 4 Лисовская Доротея       26.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,12  к Калинина И.М., Котко О.В.

7 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,66 к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

8

2 забег

1

2 18 Батура Дарья 25.08.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,84 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

3 13 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,25 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,68 л Марковка А.С.,Гецман О.М.

5 1 Галуза Доминика 09.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 8,12 к Лустач Т.Л.

6 34 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 9,02  к Калинина И.М., Котко О.В.

7 32 Молибошко Виктория 30.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8

3 забег

1

2 29 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 9,46 л Гецман О.М.

3 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,61 л Малец А.В., Субота А.С.

4 5 Будай Милана 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,08 к Марковка А.С.

5 9 Дубаневич Валерия 27.05.2006  СДЮШОР "Буревестник" 8,86 л  Калинина Д.А.

6 35 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР   "Атлет" 8,79 к Гецман О.М., Бронников И.Ю.

7 213 Щедренок Алена 23.07.2007 РГУОР л Негода А.С.

8

д
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а Финал Разряд очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Результат
№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация



4 забег

1

2

3 52 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" 8,93 к Тетерюков В.С.

4 136 Швец Алина 26.07.2006 СДЮШОР"Юность" 9,80 л Филько Е.В.

5 11 Зеликова Ева 14.05.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

6 12 Кривова Александра 2007 РГУОР 8,12 л Трахимчик И.Ф.

7 46 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР"Юность" 8,42 л Лещукевич А.П.

8

5 забег

1

2

3 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,73 л Субота А.С.

4 7 Смильгина Дарья 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" 8,60 в/к Выговский И.Г.

5 8 Гинейко Влада 08.04.2005  СДЮШОР "Буревестник" 8,51 в/к Выговский И.Г.

6

7

8



 20 - 21 декабря 2022 года   ул. Корженевского, 16ж

1 31 Камыш Влад                 25.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 7,37 7,24 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 418 Антохин Роман 2007 РГУОР 7,28 7,26 1 л Трахимчик И.Ф.

3 429 Денисевич Денис 15.08.2007 СДЮШОР Юность 7,41 7,28 1 7 Трахимчик И.Ф., Карпович К.В., Кириченок А.В.

4 13 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,33 7,34 1 6 Лустач Т.Л.

5 134 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР Юность 7,89 7,87 3 5 Филько Е.В.

6 235 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,95 7,96 3 л Бронников И.Ю., Шпак А.Г.

7 237 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,98 7,99 3 л Венславович Д.И., Буката Е.В., Шпак А.Г.

21 Першин Александр 29.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,06 DNS 1юн л Бычковский В.П.

9 40 Гордеюк Степан 31.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,46 2юн л Бронников И.Ю.

10 236 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,47 2юн л Лустач Т.Л.

109 Ковзунович Никита 27.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Буката Е.В.

12 Михнюк Тимофей 05.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Субота А.С.

233 Северов Тимур 26.09.2006 РГУОР DNS л Негода А.С.

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

год рожд Организация

Юноши     Бег 60 м

Результат Финал Разряд очки Тренер



20 - 21 декабря 2022 года       ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2

3 40 Гордеюк Степан 31.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,46 л Бронников И.Ю.

4 109 Ковзунович Никита 27.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Буката Е.В.

5 134 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР Юность 7,89 к Филько Е.В.

6 12 Михнюк Тимофей 05.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" л Субота А.С.

7

8

2 забег

1

2

3 236 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,47 л Лустач Т.Л.

4 31 Камыш Влад                 25.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 7,37  к Калинина И.М., Котко О.В.

5 233 Северов Тимур 26.09.2006 РГУОР л Негода А.С.

6 237 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,98 л Венславович Д.И., Буката Е.В., Шпак А.Г.

7

8

3 забег

1

2

3 235 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,95 к Бронников И.Ю., Шпак А.Г.

4 13 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,33 к Лустач Т.Л.

5 418 Антохин Роман 2007 РГУОР 7,28 л Трахимчик И.Ф.

6 429 Денисевич Денис 15.08.2007 СДЮШОР Юность 7,41 к Трахимчик И.Ф., Карпович К.В., Кириченок А.В.

7 21 Першин Александр 29.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,06 л Бычковский В.П.

8

Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши       Бег 60 м

д
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р
о
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к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

очки ТренерРезультат Финал



 20 - 21 декабря 2022 года

1 24 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР   "Атлет" 9,7 2 л Гецман О.М., Бронников И.Ю.

2 34 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 10,0 3 8 Калинина И.М., Котко О.В.

3 5 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 11,8 2юн л Рунцо Л.Н.

4 48 Мазур Мария 20.06.2007 БФСО "Динамо" 13,30 7 Тетерюков В.С.

10 Рыдзевская Диана 2007 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

1 забег

1

2 10 Рыдзевская Диана 2007 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 5 Корнилова Дарья 01.03.2007 СДЮШОР "Юность" 11,8 л Рунцо Л.Н.

4 34 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 10 к Калинина И.М., Котко О.В.

5 24 Бутянова Ева 24.07.2006 МГЦОР   "Атлет" 9,7 л Гецман О.М., Бронников И.Ю.

6 48 Мазур Мария 20.06.2007 БФСО "Динамо" 13,30 к Тетерюков В.С.

Девушки    Бег 60 м с/б (8,50-0,72)

ТренерОрганизация Результат Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Девушки        Бег 60 м с/б (8,50-0,72)

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Разряд очки



 20 - 21 декабря 2022 года

1 118 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,0 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР"Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

1 забег

1

2

3

4 118 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,0 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 5 Людчик Алексей 01.02.2006 СДЮШОР"Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

6

7

8

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

ул. Корженевского, 16ж

Организация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Разряд очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Тренер

ПРОТОКОЛ

Разряд очки

                                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б (0,914)

м
е
с
т
о

Юноши    Бег 60 м с/б (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а
  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения



 20 - 21 декабря 2022 года

1 35 Апанович Алина 2007 СДЮШОР "Триумф" 26,27 26,11 1 л Каптюх А.В.

2 4 Лисовская Доротея       26.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 26,33 26,23 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

3 1 Галуза Доминика 09.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 26,62 26,88 1 7 Лустач Т.Л.

11 Будай Милана 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,77 DNS 1 л Марковка А.С.

5 433 Кривова Александра 2007 РГУОР 26,94 1 л Трахимчик И.Ф.

6 31 Емельянович Мария 25.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 27,05 1 6 Калинина И.М., Котко О.В.

7 44 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   "Атлет" 27,91 2 л Лустач Т.Л.,Санько А.А.

8 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,95 2 л Гецман О.М.

9 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 28,38 2 5 Маркевич В.В.

10 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 28,75 2 л Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

11 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 29,20 2 л Малец А.В., Субота А.С.

12 18 Батура Дарья 25.08.2006  СДЮШОР "Буревестник" 29,55 3 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

13 9 Дубаневич Валерия 27.05.2006  СДЮШОР "Буревестник" 29,74 3 л  Калинина Д.А.

14 19 Тромбачѐва Виктория 03.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 30,02 3 л Выговский И.Г.

15 13 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,63 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 401 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР Юность 31,68 1юн л Абдуллаев Э.А.

17 137 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР"Юность" 31,69 1юн л Филько Е.В.

18 20 Росс София 12.12.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,79 1юн л Буката Е.В.

19 8 Буглак Аалександра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 32,91 1юн 4 Шупило М.П.

34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л Марковка А.С.,Гецман О.М.

13 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л ДакукоВ.С.,  Белоус О.В. 

33 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л ДакукоВ.С.,  Белоус О.В. 

в/к 37 Смильгина Дарья 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" 29,72 3 в/к Выговский И.Г.

ул. Корженевского, 16ж

год рожд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки        Бег 200 м

Организация

м
ес

т
о

Результат Финал Разряд очки

ПРОТОКОЛ

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



 20 - 21 декабря 2022 года

1 забег

1

2 19 Тромбачѐва Виктория 03.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 30,02 л Выговский И.Г.

3 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 28,75 л Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

4 4 Лисовская Доротея       26.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 26,33  к Калинина И.М., Котко О.В.

2 забег

1

2 18 Батура Дарья 25.08.2006  СДЮШОР "Буревестник" 29,55 л Калинина И.М., Калинина Д.А.

3 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 28,38 к Маркевич В.В.

4 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 29,20 л Малец А.В., Субота А.С.

3 забег

1

2 9 Дубаневич Валерия 27.05.2006  СДЮШОР "Буревестник" 29,74 л  Калинина Д.А.

3 34 Павловская Ксения 04.02.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л Марковка А.С.,Гецман О.М.

4 8 Буглак Аалександра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 32,91 к Шупило М.П.

4 забег

1

2 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,95 л Гецман О.М.

3 1 Галуза Доминика 09.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 26,62 к Лустач Т.Л.

4 433 Кривова Александра 2007 РГУОР 26,94 л Трахимчик И.Ф.

5 забег

1

2 44 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   "Атлет" 27,91 л Лустач Т.Л.,Санько А.А.

3 13 Дюбанова Полина 14.10.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л ДакукоВ.С.,  Белоус О.В. 

4 33 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л ДакукоВ.С.,  Белоус О.В. 

6 забег

1 35 Апанович Алина 2007 СДЮШОР "Триумф" 26,27 л Каптюх А.В.

2 401 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР Юность 31,68 л Абдуллаев Э.А.

3 31 Емельянович Мария 25.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 27,05 к Калинина И.М., Котко О.В.

4 11 Будай Милана 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,77 л Марковка А.С.

7 забег

1 37 Смильгина Дарья 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" 29,72 в/к Выговский И.Г.

2 137 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СДЮШОР"Юность" 31,69 л Филько Е.В.

3 20 Росс София 12.12.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,79 л Буката Е.В.

4 13 Скакун Дарья 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,63 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Девушки       Бег  200 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ



 20 - 21 декабря 2022 года    ул. Корженевского, 16ж

1 31 Камыш Влад                 25.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 23,04 22,86 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 418 Антохин Роман 2007 РГУОР 23,74 23,21 1 л Трахимчик И.Ф.

3 429 Денисевич Денис 15.08.2007 СДЮШОР Юность 24,12 23,97 2 7 Трахимчик И.Ф., Карпович К.В., Кириченок А.В.

4 22 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,46 25,05 2 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

5 451 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,67 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

6 126 Новиков Артем 18.07.2007 СДЮШОР Юность 25,27 3 6 Филько Е.В.

7 134 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР Юность 25,76 3 5 Филько Е.В.

8 118 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,42 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 236 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,24 1юн л Лустач Т.Л.

10 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

13 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS(спр) к Лустач Т.Л.

Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал Разряд очки



  20 - 21 декабря 2022 года  ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 236 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,24 л Лустач Т.Л.

3 118 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,42 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 31 Камыш Влад                 25.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 23,04  к Калинина И.М., Котко О.В.

2 забег

1

2 10 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

3 13 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS к Лустач Т.Л.

4 134 Потис Богдан 12.04.2007 СДЮШОР Юность 25,76 к Филько Е.В.

3 забег

1

2

3 429 Денисевич Денис 15.08.2007 СДЮШОР Юность 24,12 к Трахимчик И.Ф., Карпович К.В., Кириченок А.В.

4 126 Новиков Артем 18.07.2007 СДЮШОР Юность 25,27 к Филько Е.В.

4 забег

1

2 418 Антохин Роман 2007 РГУОР 23,74 л Трахимчик И.Ф.

3 451 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,67 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

4 22 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 24,46 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

очки Тренер

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения



20 - 21 декабря 2022 года 

1 11 Григорян Мария 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 58,04 КМС л Калинина И.М., Котко О.В.

2 31 Емельянович Мария 25.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 1.00,24 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

3 5 Тромбачѐва Виктория 03.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,17 3 л Выговский И.Г.

4 20 Росс Софья 12.12.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.14,60 1юн л Буката Е.В.

5 8 Буглак Аалександра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 1.16,61 1юн 7 Шупило М.П.

50 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР Юность DNS Абдуллаев Э.А.

33 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS Дакуко В.С.,  Белоус О.В. 

322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" DNS(спр) Маркевич В.В.

1 забег

1 20 Росс София 12.12.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.14,60 л Буката Е.В.

2 5 Тромбачѐва Виктория 03.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,17 л Выговский И.Г.

3 50 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.

4 33 Величко Вера 31.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л ДакукоВ.С.,  Белоус О.В. 

2 забег

1 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" DNS к Маркевич В.В.

2 8 Буглак Аалександра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 1.16,61 к Шупило М.П.

3 31 Емельянович Мария 25.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 1.00,24 к Калинина И.М., Котко О.В.

4 11 Григорян Мария 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 58,04 л Калинина И.М., Котко О.В.

Организация Разряд очкиРезультат

м
ес

т
о

Девушки    Бег 400 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                     Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Девушки    Бег 400 м

Разряд

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация ТренерРезультат очки



20 - 21 декабря 2022 года 

1 8 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 50,91 1 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 22 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 54,11 2 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

3 451 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 54,60 2 7 Белоус О.В. Дакуко В.С.

4 2 Лабоновский Егор 04.05.2006 МГЦОР "Атлет" 55,31 2 л Римашевский А.Ф.

5 126 Новиков Артем 18.07.2007 СДЮШОР Юность 56,93 2 6 Филько Е.В.

413 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР Юность DNS Лещукевич А.П.

48 Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS Лустач Т.Л.,Венславович Д.И.

в/к 37 Заянчковский Ярослав 17.09.2005  СДЮШОР "Буревестник" 51,44 1 в/к Калинина И.М., Кривеня, Блашкевич

в/к 33 Лашукевич Алексей 08.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 51,59 1 в/к Калинина И.М.

1 забег

1 413 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

2 2 Лабоновский Егор 04.05.2006 МГЦОР "Атлет" 55,31 л Римашевский А.Ф.

3 22 Шевчик Константин 13.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 54,11 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

4 48 Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.,Венславович Д.И.

2 забег

1

2 126 Новиков Артем 18.07.2007 СДЮШОР Юность 56,93 к Филько Е.В.

3 8 Якимович Никита 08.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 50,91 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 451 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 54,60 к Белоус О.В. Дакуко В.С.

3 забег

1

2

3 37 Заянчковский Ярослав 17.09.2005  СДЮШОР "Буревестник" 51,44 в/к Калинина И.М., Кривеня, Блашкевич

4 33 Лашукевич Алексей 08.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 51,59 в/к Калинина И.М.

очки Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд

Юноши       Бег 400 м

ул. Корженевского, 16ж

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к

а № уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"



 20 - 21 декабря 2022 года 

1 2 Красникевич Елизавета 07.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 2.56,80 1юн л Римашевский А.Ф.

2 7 Грибок София 17.04.2006 БФСО "Динамо" 4.23,47 8 Шупило М.П.

в/к 25 Бабук Екатерина 17.08.2003 МГЦОР   "Атлет" 2.35,69 2 в/к Гецман О.М.

  

20 - 21 декабря 2022 года 

1 8 Лабоновский Егор 04.05.2006 МГЦОР "Атлет" 2.10,43 2 л Римашевский А.Ф.

2 5 Устюжанин Даниил 23.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 2.16,28 3 8 Калинина И.М.

3 69 Мандровский Матвей 21.11.2006 СДЮШОР"Юность" 2.24,00 1юн л Мазовка Е.С.

413 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

ул. Корженевского, 16ж

очки ТренерРазряд

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Девушки      Бег 800 м

№ 

уч.м
ес

т
о

Юноши        Бег 800 м

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"



20 - 21 декабря 2022 года   

1 2 Красникевич Елизавета 07.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 6.09,42 2юн л Римашевский А.Ф.

2 70 Божок Дарья 25.06.2007 СДЮШОР Юность 6.14,83 2юн л Мазовка Е.С.

3 7 Грибок София 17.04.2006 БФСО "Динамо" 7.52,73 8 Шупило М.П.

38 Ковалькова Карина 08.12.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

37 Позняк Татьяна 10.04.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В. Венславович Д.И. 

в/к 25 Бабук Екатерина 17.08.2003 МГЦОР   "Атлет" 5.25,73 3 в/к Гецман О.М.

20 - 21 декабря 2022 года   

1 45 Лукашевич Даниил 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.22,90 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 5 Устюжанин Даниил 23.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 4.39,59 3 8 Калинина И.М.

3 69 Мандровский Матвей 21.11.2006 СДЮШОР"Юность" 5.04,93 1юн л Мазовка Е.С.

180 Могилевич Иван 16.12.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

в/к 31 Кабак Александр 2004 МГЦОР "Атлет" DNF в/к Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

1кат

Гецман О.М НКГлавный секретарь

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки ТренерОрганизациягод рожд

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Главный судья Гоман Н.А.

Юноши         Бег 1500 м

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

очки

Девушки      Бег 1500 м

м
ес

т
о

№ 

уч.
Тренер

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Разряд



20 - 21 декабря 2022 года   

1 60 Божок Дарья 25.06.2007 СДЮШОР Юность 13.54,22 2юн л Мазовка Е.С.

9 Хмельницкая Арина 20.09.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

   

20 - 21 декабря 2022 года   

1 3 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 10.20,64 3 8 Белоус О.В. Дакуко В.С.

ул. Корженевского, 16ж

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Девушки      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Юноши        Бег 3000 м

м
ес

т
о

РазрядФамилия, имя спортсмена год рожд Организация очки

Результат Разряд очки

Результат Тренер№ уч.

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"



20 - 21 декабря 2022 года   

1 3 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 6.45,0 2 8 Белоус О.В. Дакуко В.С.

ул. Корженевского, 16ж

Юноши        Бег 2000 м с/п

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  



20 - 21 декабря 2022 года   

1 13 Трифонов Артѐм 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 24.38,94 2 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И.

2 28 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 26.44,55 3 л  Венславович Д.И.

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 МГЦОР "Атлет" 26.57,80 2 8 Титкова-Умец К.Н.

Девушки          5000 м с/х

год рожд Организация Результат Разряд Очки

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

Юноши       5000 м с/х

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена

ПРОТОКОЛ



20 - 21 декабря 2022 года   

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 МГЦОР "Атлет" 16.03,80 2 8 Титкова-Умец К.Н.

1 13 Трифонов Артѐм 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 15.43,86 1юн 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И.

28 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л  Венславович Д.И.

Девушки       3000 м с/х

Разряд

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Разряд Очки Тренер

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Юноши    3000 м с/х

Очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Результат



130 135 140 145 150 155 160 165

1 12 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР   "Атлет" Х0 0 Х0 ХХХ 160 1 л Марковка А.С., Санько А.А.

2 76 Хвост Мария 02.02.2007 РГУОР 0 Х0 ХХ0 ХХХ 160 1 л Андропова О.В.

3 198 Козлова Вера 21.03.2006 РГУОР Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 160 1 л Андропова О.В.

4 31 Чернявская Дарья 16.03.2007 МГЦОР   "Атлет" 0 0 ХХХ 155 2 л Бычковский В.П., Санько А.А.

5 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХ0 ХХХ 140 3 л Субота А.С.

6 3 Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" 0 ХХХ 135 1юн 8 Калинина И.М., Котко О.В.

в/к 61 Гинейко Влада 08.04.2005  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 150 в/к Выговский И.Г.

145 150 155 160 165 170 175 180 185 185пер 183пер 181пер

1 1 Журавлѐв Владислав 03.03.2007 РГУОР 0 0 Х0 ХХХ Х Х Х 180 2 л Андропова О.В.

2 212 Чечиков Юрий 06.05.2007 РГУОР 0 0 0 0 Х0 ХХХ Х Х r 180 2 л Андропова О.В.

3 275 Писарь Никита 28.06.1905 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХ- 180 2 л Бычковский В.П.

4 25 Першин Александр 29.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 175 2 л Бычковский В.П.

145 Попковский Александр 06.12.2006 МГЦОР "Атлет" DNS л Бычковский В.П., Буката Е.В.

15 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина И.М., Мастепанов В.Н., Терлюкевич 

7 Спичков Матвей 10.04.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

тренер

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

место № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация разряд очки

разряд очкилучшая

результат
лучшая

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

                     20 - 21 декабря 2022 года                                                                                                                                      ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту                                              девушки           

место № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат



250 260 270 280 290

1 80 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХ0 ХХХ 280 2 л Бронников И.Ю.

280 300 320 340 360 380

1 235 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 0 0 0 ХХХ 360 3 л Бронников И.Ю., Шпак А.Г.

2 237 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 ХХ0 ХХХ 360 3 л Венславович Д.И., Буката Е.В., Шпак А.Г.

прыжок с шестом  юноши        

№ уч.

результат

результат
место год рожд. организация

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике
 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

лучшая разряд очки тренер

Фамилия, имя 

спортсмена

                                                                                                                                  Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                   20 - 21 декабря  2022 года                                                                      ул. Корженевского 16 ж

прыжок с шестом  девушки           

лучшая разряд очки тренер



1 2 3 4 5 6

1 3 Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" 4,91 5,20 5,15 5,22 5,06 5,15 5,22 2 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 172 Барсукова Диана 12.01.2007 СДЮШОР Юность 4,64 4,41 4,76 Х 4,89 4,96 4,96 3 7 Климович Т.Г.

3 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 4,91 4,91 4,57 4,68 4,92 4,92 3 л Субота А.С.

4 46 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР"Юность" 4,53 4,45 4,44 4,35 Х 4,32 4,53 1юн 6 Лещукевич А.П.

5 52 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" 3,61 3,81 4,12 4,19 4,38 4,20 4,38 1юн 5 Тетерюков В.С.

6 35 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 3,94 3,88 3,99 3,90 4,13 4,13 2юн л Гецман О.М.

213 Щедренок Алена 23.07.2007 РГУОР DNS л Негода А.С.

37 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР"Юность" DNS л Лещукевич А.П.

в/к 8 Гинейко Влада 08.04.2005  СДЮШОР "Буревестник" 4,98 5,08 5,26 5,26 2 в/к Выговский И.Г.

результат
лучшая№ уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

                                                                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

                   21 - 22 декабря  2022 года                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

разряд очки тренер

м
ес

т
о

прыжок в длину  девушки           



1 2 3 4 5 6

3 15 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 6,13 5,19  - 4,80  - 6,24 6,24 2 8 Калинина И.М., Мастепанов В.Н., Терлюкевич 

2 47 Хомич Иван 06.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х 4,93 5,34 5,25 5,28 5,34 1юн л Гецман О.М.

5 44 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 СДЮШОР"Юность" 5,14 5,10 5,10 Х 4,88 5,09 5,14 1юн к Абдуллаев Э.А.

1 233 Северов Тимур 26.09.2006 РГУОР DNS л Негода А.С.

4 413 Поворотный Илья 17.12.2007 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация

результат
лучшая

прыжок в длину  юноши        



1 2 3 4 5 6

1 172 Барсукова Диана 12.01.2007 СДЮШОР Юность Х 10,63 Х 10,87 10,92 Х 10,92 3 8 Климович Т.Г.

1 2 3 4 5 6

1 15 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 12,61 12,92 12,94 13,12 _ 13,18 13,18 2 8 Калинина И.М., Мастепанов В.Н., Терлюкевич 

2 44 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 СДЮШОР"Юность" Х 11,62 11,76 11,90 11,54 Х 11,90 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

3 47 Хомич Иван 06.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,79 10,86 10,90 10,76 10,91 10,91 10,91 2юн л Гецман О.М.

год ржд. организация
результат

тройной прыжок   девушки    

результат
лучшая разряд Очки тренерместо № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

                                                               юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                            Манеж МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок  юноши     

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена

                       20 - 21 декабря 2022 года                                                                                                          ул.Корженевского, 16ж



1 2 3 4 5 6

1 7 Ламинский Никита 22.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" Х 8,65 9,67 9,88 9,86 10,05 10,05 2юн л Пархимович А.Б.

2 40 Гордеюк Степан 31.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,9 9,72 9,08 9,12 10,93 9,95 10,03 2юн л Бронников И.Ю.

3 7 Михальчук Павел 23.11.2006 СДЮШОР"Юность" 9,42 8,60 9,65 9,42 9,02 9,26 9,65 3юн л Рунцо Л.Н.

5 Дербан Степан 24.10.2006 СДЮШОР"Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

1 2 3 4 5 6

1 46 Острова Диана 06.09.2006 СДЮШОР"Юность" 8,23 9,03 8,44 7,89 9,13 9,30 9,30 1юн 8 Лещукевич А.П.

2 135 Зимовская Алина 29.11.2007 СДЮШОР"Юность" 8,51 9,27 Х Х 8,7 9,19 9,27 1юн л Филько Е.В.

3 136 Швец Алина 26.07.2006 СДЮШОР"Юность" 5,13 Х 4,73 5,16 Х 4,78 5,16 л Филько Е.В.

37 Титова Ксения 27.09.2007 СДЮШОР"Юность" DNS л Лещукевич А.П.

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

лучшая разряд Очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

толкание ядра                                  юноши    5 кг.

результат

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

                                                                                                                                             Стадион, манеж МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

             20 - 21 декабря 2022 года                                                                                 ул.Корженевского, 16ж



 20 - 21 декабря  2022 года  

321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 Сафронникова Н.В.. Колбик Л.А.

47 Колесник Екатерина 16.03.2007 Маркевич В.В.

52 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Тетерюков В.С.

126 Новиков Артѐм 18.07.2007 Филько Е.В.

44 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 Абдуллаев Э.А.

7 Денисевич Денис 15.08.2007 Трахимчик И.Ф., Карпович К.В., Киричѐнок А.В.

3 Марчук Егор Дакуко В.С., Белоус О.В.

451 Лобачевский Алексей Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 Трифонов Артѐм Венславович Д.И.

Атлет

2 МГЦОР "Атлет" 2.56,96 3 7

Юность

1 СДЮШОР "Юность" 2.55,33 2 8

Результат Разряд Очки Тренер

юноши    эстафета (600+400+200)

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

1 БФСО "Динамо" 3.53,05 2юн 8

                                                                                                      

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

Девушки                 эстафета (600+400+200)

                                                                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Динамо

ТренерОчки

м
е
с
т
о

РезультатОрганизация Разрядгод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 11,3 364 3,75 252 7,68 379 121 321 3.08,3 289 1605 1юн л Венславович Д.И.

бег 60 м. с/б

3 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 364 1юн

4

1 2 3

1 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 3,50 3,55 3,75 3,75 252 3юн

1 2 3

1 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 7,31 7,68 Х 7,68 379 2юн

100 103 106 109 112 115 118 121 124

1 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 121 321 2юн

1 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" 289 2юн

результат

3.08,3

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

прыжок в длину  

год  рожд. организация

     Бег 800 м

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

              20 - 21 декабря  2022 года                                                                                                              Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки тренер

результат
общее

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

11,3

очки разрядлучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Очки разряд

разрядлучшая очки

лучшая очки разряд

Очки разряд



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки шест очки 1000м очки

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 7,5 637 5,96 578 11,38 569 187 687 8,8 737 280 309 3.12,4 545 4062 2 к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

2

3

4 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 2

5
6

3

4 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 3

5

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 1юн

1 2 3

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" Х 5,72 5,96 3

1 2 3

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 11,38 11,27 Х 1юн

169 172 175 179 181 184 187 190

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" 0 _ 0 _ Х0 _ Х0 ХХХ 187 687 2

250 260 270 280 290 300 320 340

1 6 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР"Юность" о о 0 0 ххх 280 309 1юн

Организация Результат

Очки

     Бег 60 м 

№

д
о
р

о
ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

№ уч.

разряд

8,8

Очки

     Бег 60 м с/б

737

разряд

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2006 - 2007 годов рождения

        20 - 21 декабря  2022 года                                                                                                                                     Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

тренер

Очки

м
ес
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МГЦОР "Атлет" 11,0 13 385

БФСО "Динамо" 11,0 12 67 4

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2006 - 2007 годов рождения.

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 14 88 1

СДЮШОР "Юность" 11,0 14 87 2


